113/2016-
MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.r.1. - Societd Unipersonale
MUSILE DI PIAVE - VE ~ Piazza XVIII Giugno n. 1
Codice Fiscale e Registro Imprese VE n° 03696050271

LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI
DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 15/2018
OGGETTO: interventi manutentivi urgenti sull’area a verde di piazza XVIII Giugno
L’AMMINISTRATORE UNICO

Richiamata la deliberazione di GC n. 76 del 23.04.2018, con la quale il Comune di Musile di Piave
incaricava la Soc. Musile Servizi e patrimonio di procedere, mediante affidamenti ad idonee ditte esterne agli
interventi urgenti di manutenzione straordinaria delle aree a verde pubblico della Piazza XVIII Giugno,
antistanti al Municipio, impegnando per lo scopo un somma complessiva di euro 13.072,00, IVA compresa;

Ritenuto di accettare detto incarico, in quanto rientrante nelle finalita istituzionali della Societa;

Data la necessita di provvedere all'affidamento a ditte esterne degli interventi in oggetto, dato che la Societa
non opera tramite personale proprio;

Acquisiti idonei preventivi da Ditte esperte nel settore ed in grado di intervenire con la massima
tempestivita;

Richiamato ’art. 36, comma 2, lett. a) del DLgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

Ricordato peraltro che la societa, in quanto tale, non ¢ tenuta a ricorrere alle procedure MEPA

Dato atto che & stato acquisito, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010,
di cui sopra, il codice CIG ;

Visti il DLgs. n. 50/2016 e s.m.i., il DPR n. 207/2010 e s.m.i. (per le parti ancora in vigore),
DETERMINA

1. di accettare ’incarico conferito alla Soc. Musile Servizi e Patrimonio srl dal Comune di Musile di
Piave con la deliberazione di GC citata in premessa;

2. di affidare, per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui richiamate, le sotto indicate
prestazioni alle Ditte a fianco indicate:
- collocazione di tappeto erboso di graminacee microterme in zolla (1.100 mq), compresi trasporto,
concimazione e posa tappeto d’erba con impianto di irrigazione, fornitura e distribuzione di sabbia,
alla Ditta Nordest Prati s.s. societa agricola, con sede legale in San Dona di Piave, CF e P. IVA
03985680267, il tutto come da preventivo datato 23.04.2018, agli atti, per una spesa di euro 9.000,
oltre ad IVA (CIG Z442359A58);
- scotico dell’area verde, a corpo, alla Ditta Conte Moreno & C. “Scavi” s.a.s. di Musile di Piave, CF
e p. IVA 03473960270 il tutto come da preventivo datato 24.04.2018 agli atti, per una spesa pari ad
euro 2.600,00, oltre ad IVA (CIG Z6A2359CBE )




-114/2016-
MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.r.1. - Societd Unipersonale
MUSILE DI PIAVE - VE — Piazza XVIII Giugno n. 1
Codice Fiscale e Registro Imprese VE n° 03696050271

3. di precisare che gli affidamenti sopra indicati indicati sono regolati dalla normativa vigente in
materia di appalti%?ﬁ@ﬁ%@pém&ﬁeﬁ&?@ %&ﬁb&%@%@%mom, per quanto ancora
in vigore, DLgs 81/2008 i%],ﬂi}r %Gf%%@%, RN su appalti e forniture, per quanto
applicabile), oltre che da quanto precisato nella presente determinazione, € nelle offerte agli atti,
con le seguenti precisazioni:

- prestazioni soggette alla norma sulla tracciabilita dei flussi finanziari provenienti dalla P.A. (art..
3 della L. 136/2010;

- ultimazione dell’intervento della Ditta Conte moreno &c s.a.s. entro il 27.04.2018 e
dell’intervento di Nordest Prati s.s. entro il 02.05.2018 (salvo prosecuzione dell’inaffiatura per
I’attecchimento); \

- pagamento entro 60 giorni da presentazione di regolare fattura (pagamento soggetto al sistema di
scissione dell’TVA, che sara versata direttamente dal committente all’ Agenzia delle Entrate), previa
verifica della regolarita contributiva (DURC)

4, di precisare che la Societa rifatturera al Comune di Musile di Piave le spese sostenute per le
prestazioni in parola;

5. di sottoporre copia della presente determinazione alla sottoscrizione delle ditte affidatarie, per
incondizionata accettazione; l’accettazione implica, altresi, la conferma, da parte delle Ditte
affidatarie e dei loro legali rappresentanti/Direttori lavori (compresi quelli cessati nell’ultimo anno)
di non trovarsi in alcuna delle condizioni che impediscono di contrattare con la Pubblica
Amministrazione ai sensi dell’art. 80 del DLGS 50/2016 e ss.mm.ii. ¢ delle altre disposizioni vigenti
in materia.

Musile di Piave, 24.04.2018

£
#F

S
L/ Afiminis

£ 5 [
{6r Alesgan

M,W_\




